CONSILIUM XV.

racis, calamitæ, spodii, sem. basiliconum, macropiperis, ana. drach. med. Moschi fini, ambrae optimæ. ana scrupul. i. zucchari quant. suffic. fiat ellectuarium, & hoc de secundo instrumento.

Quantum uero ad tertium instrumentum, consulo super id, quod a me in consimili casu expertum est, ut omnibus prædictis obseruatis, & præsertim quoad euacuatio- nes fiendas, conducatur cauterium actuale in crure sini- stro infra genu distante ab eo quattuor digitis in parte syl- uestri intra duos musculos, omnes enim humores a toto corpore mali ad prædictum cauterium conducuntur, au- ctore Galeno, in sexto Epidimiarum igitur. &c.

Benedictus Victorius Fauentinus ita consuluit

M D XXXIX. in Academia Bo-

noniensi primo loco ex ordine pra-
ticipam medicinam legens